关于拟同意张槟羽同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经管学院本科生第五党支部拟于近期讨论张槟羽同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
张槟羽同志，女，2000年06月出生，高中学历。2006年9月至2012年7月，于重庆市涪陵城区实验小学校上小学；2012年9月至2015年7月，于重庆市涪陵第十四中学校上中学；2015年9月至2018年7月，于重庆市第一中学校上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。曾获经济管理学院“优秀团员”等荣誉。2021年6月11日经支部大会讨论、表决，同意接收张槟羽同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年6月11日批准张槟羽同志为中共预备党员，预备期自2021年6月11日至2022年6月11日。
张槟羽同志于2022年5月11日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年6月6日至2022年6月10日24时。
公示期间，北京交大经管学院本科生第五党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：李亚桐
联系电话： 15101156858
来信来访地址：北京市海淀区北下关街道北京交通大学思源东楼501-2

北京交大经管学院本科生第五党支部
2022年6月6日

关于拟同意杨芳同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经管学院本科生第五党支部拟于近期讨论杨芳同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
杨芳同志，女，2000年07月出生，高中学历。2006年9月至2012年7月，于旧宫镇第一中心小学上小学；2012年9月至2015年7月，于衡水市第六中学上中学；2015年9月至2018年7月，于河北衡水中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。2021年6月11日经支部大会讨论、表决，同意接收杨芳同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年6月11日批准杨芳同志为中共预备党员，预备期自2021年6月11日至2022年6月11日。
杨芳同志于2022年5月11日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年6月6日至2022年6月10日24时。
公示期间，北京交大经管学院本科生第五党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：李亚桐
联系电话： 15101156858
来信来访地址：北京市海淀区北下关街道北京交通大学思源东楼501-2

北京交大经管学院本科生第五党支部
2022年6月6日

关于拟同意王碧玲同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经管学院本科生第五党支部拟于近期讨论王碧玲同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
王碧玲同志，女，2000年03月出生，高中学历。2006年9月至2012年7月，于朔州市第八小学上小学；2012年9月至2015年7月，于朔城区第七中学上中学；2015年9月至2018年7月，于朔城区第一中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。曾获“院级优秀团员”荣誉。2021年6月11日经支部大会讨论、表决，同意接收王碧玲同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年6月11日批准王碧玲同志为中共预备党员，预备期自2021年6月11日至2022年6月11日。
王碧玲同志于2022年5月11日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年6月6日至2022年6月10日24时。
公示期间，北京交大经管学院本科生第五党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：李亚桐
联系电话： 15101156858
来信来访地址：北京市海淀区北下关街道北京交通大学思源东楼501-2

北京交大经管学院本科生第五党支部
2022年6月6日

关于拟同意张璐璐同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经管学院本科生第五党支部拟于近期讨论张璐璐同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
张璐璐同志，女，2000年05月出生，高中学历。2006年9月至2012年7月，于临沂沂州实验学校上小学；2012年9月至2015年7月，于临沂沂州实验学校上中学；2015年9月至2018年7月，于山东省临沂第一中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。曾获“优秀团员”、“优秀团干部”等荣誉。2021年6月11日经支部大会讨论、表决，同意接收张璐璐同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年6月11日批准张璐璐同志为中共预备党员，预备期自2021年6月11日至2022年6月11日。
张璐璐同志于2022年5月11日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年6月6日至2022年6月10日24时。
公示期间，北京交大经管学院本科生第五党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：李亚桐
联系电话： 15101156858
来信来访地址：北京市海淀区北下关街道北京交通大学思源东楼501-2

北京交大经管学院本科生第五党支部
2022年6月6日

关于拟同意高玮濛同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经管学院本科生第五党支部拟于近期讨论高玮濛同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
高玮濛同志，女，2000年10月出生，高中学历。2006年9月至2012年7月，于陕西科技大学附属小学上小学；2012年9月至2015年7月，于陕西科技大学附属中学上中学；2015年9月至2018年7月，于咸阳彩虹学校上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。曾获学习进步奖学金、社会工作奖学金荣誉。2021年6月22日经支部大会讨论、表决，同意接收高玮濛同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年6月22日批准高玮濛同志为中共预备党员，预备期自2021年6月22日至2022年6月22日。
高玮濛同志于2022年5月22日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年6月6日至2022年6月10日24时。
公示期间，北京交大经管学院本科生第五党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：李亚桐
联系电话： 15101156858
来信来访地址：北京市海淀区北下关街道北京交通大学思源东楼501-2

北京交大经管学院本科生第五党支部
2022年6月6日